Amtliche Bekanntmachung

Nachrücken für die Gemeindevertretung St. Michaelisdonn

Der Gemeindevertreter Michael Siebert hat auf seinen Sitz in der Gemeindevertretung St. Michaelisdonn verzichtet. Als nächster Bewerber aus der Liste des Aktiven Bürger Bündnisses (ABB) ist Herrn Ralph Rehm, Neue Allee 10, 25693 St. Michaelisdonn, zu berücksichtigen. Der neue Gemeindevertreter Ralph Rehm wird hiermit festgestellt.

Gegen diese Feststellung kann jede und jeder Wahlberechtigte des Wahlgebietes (Gemeinde St. Michaelisdonn) Einspruch nach § 38 Gemeinde- und Kreiswahlgesetz einlegen. Dieser Einspruch wäre binnen eines Monats nach dieser Bekanntmachung schriftlich oder zur Niederschrift beim Amt Burg-St. Michaelisdonn, Der Amtsvorsteher als Gemeindewahlleiter, Holzmarkt 7, 25712 Burg (Dithm.), zu erheben.

Burg, 20.02.2024

Amt Burg-St. Michaelisdonn
- Der Amtsvorsteher als Gemeindewahlleiter Hans-Henning Beeck